
13/09/2022 09:15 Prefeitura Municipal de Umarizal

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C12C72EE/03ANYolqtovuI0jQGeVCsojwbArHFteN9XVF9WXNOcVZN0R0fkXJhj6y6psZ8EqZ… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

CPL 
EXTRATO DE CONTRATO - FRANCISCO JOELSON DE SOUTO LOPES

 
EXTRATO DE CONTRATO
 
CONTRATO Nº: 20220236
 
ORIGEM.... : INEXIGIBILIDADE Nº 095/2022
 
CONTRATANTE... PREFEITURA MUNICIPAL DE
UMARIZAI
 
CONTRATADA(O)....: FRANCISCO JOELSON DE SOUTO
LOPES
 
OBJETO... : contratação de ” FRANCISCO JOELSON DE
SOUTO LOPES “ para compor a programação do palco
cultural Lolô Garapa dentro da programação da FESTA DO
PADROEIRO SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS dia
22/09/0002 desde Municipio de Limanzal/Rn
 
VALOR TOTAL... : R$ 700,00 (setecentos reais)
 
PROGRAMA DE TRARALHO.....: Exercicio 2077 Atividade
0601 1339200052 086 Promoção do Festival Cultural e folclóri
co de Umarizal, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros
serv. de terceiros pessoa fisica, Subslemento 3.3,91,36,04 no
valor de R$ 700,00
 
VIGÊNCIA...: 12 de Setembro de 2022 a 28 de Dezembro de
2022
 
DATA DA ASSINATURA. 12 de Setembro de 2022 

 
Publicado por: 

Luis Henrique da Silva Lima 
Código Identificador:C12C72EE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/09/2022. Edição 2864 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


